Summa: - XLI libre, II solidi, V denarii monete Auguste
- VI^{XX} XI floreni auri boni ponderis veteres
Et: - I florenum et dimidium januensem auri

Banna condempnata:

De bannis condempnatis de quibus et in quibus idem castellanus percipit duos solidos in qualibet libra ut in computo precedenti, nichil computat quia nichil pro ipsis recepit per tempus de quo computat ut dicit.

Banna minuta:

De bannis minutis nichil computat quia includuntur in firmis mistraliarum, champeriorum et foresteriorum, de quibus supra computat ut dicit.

[LI] *Advoerie:*

Idem reddit computum quod recepit a Jaquimino Bonete de Janio de Dovia pro advoeria seu tutela liberorum quondam Perrini de Carlo de Dovia, sibi concessa per dictum castellanum die quarta mensis februarii anno Domini millesimo tercentesimo octuagesimo pro tanto per annum durante dicta advoeria, et pro quatuor florenis auri boni ponderis semel, de quibus in secundo computo precedenti computavit, et computat pro termino festi beati Stephani yemalis anno Domini millesimo tercentesimo octuagesimo quarto. Et pro termino festi eiusdem anno Domini millesimo tercentesimo octuagesimo quinto, nichil computat quia nichil recepit pro eo quia pertinet domine Pantissalee de Saluciis, relicte domini Henrici domini de Quarto condam, occasione qua supra in frumento

- II solidos monete Auguste

Recepit a Jaquemeto deis Raspallies pro advoeria seu tutela Thomasseti, filii quondam Jaquimini Girardi de Ollignian, parrochie Quarti, sibi concessa per dictum castellanum die decima quinta mensis marcii anno Domini millesimo tercentesimo octuagesimo primo pro tanto per annum durante dicta tutela seu advoeria, et computat pro termino festi beati Stephani yemalis anno Domini millesimo tercentesimo octuagesimo quarto, ut in computo precedenti- I obolum auri boni ponderis

Recepit ab eodem pro eodem et eodem termino festi beati Stephani yemalis anno Domini millesimo tercentesimo octuagesimo quinto

- I obolum auri boni ponderis

Recepit a quadam bona muliere parrochie de Alleyn pro advoeria seu tutela cuiusdam pueri pupilli eiusdem parrochie, quorum nomina apportare obmisit, sibi concessa per dictum castellanum de mense

octobris anno Domini millesimo tercentesimo octuagesimo tercio, pro tanto semel. Iniungitur tamen eidem quod in suo computo sequenti nomina dicte mulieris et pupilli declaret- IIII florenos auri boni ponderis veteres

Summa: - II solidi monete Auguste

- IIII floreni auri boni ponderis veteres

Et: - II oboli auri

55

Exitus sigilli:

Recepit de et pro exitu sigilli domini castellanie Quarti per tempus de quo computat a Petro Dyemo de Olomont

- III denarios grossos parvi ponderis

Recepit a Jaquimino de Veyny parrochie Sancti Christofori pro sigillo processus cause ventillate inter dictum Jaquimum actore, ex una parte, et Vulliermum dou Chayno de Segnyns ex altera, pro eodem

- VI denarios grossos parvi ponderis

Recepit a pluribus personis in minutis particulis pro eodem

- XXX solidos monete Auguste

Summa: - XXX solidi monete Auguste

Et: - IX denarii grossi turonenses parvi ponderis

Cheyserie seu escheytis:

Idem reddit computum quod recepit de cheyseriis seu escheytis domino pertinentibus in pluribus et diversis hominibus mandamenti Quarti et Oyacie, tenentibus quedam antiqua feuda que vocantur feuda cheyserie, de et pro quibus cheyseriis et eorum feudo dominus de Quarto percipere et levare consuevit et capit quando casus evenit prout infra, videlicet quando homo tenens aliquid de dicto feudo moritur, terciam partem omnium bonorum mobilium ipsius hominis deffuncti, quecumque sint et ubicumque reperiantur; et simili modo si aliquis alius a predictis talibus hominibus cheyseriis aliquid acquirat de dicto feudo cheyserie, quando moritur possidendo quidquid de predicto feudo, dominus capit terciam partem omnium bonorum mobilium ipsius deffuncti, quecumque sint et ubicumque, vigore feudi antedicti, reperiantur; dum tamen appareat quod per dominum de Quarto, vel alium eius nomine, fuerit intimatum et ostensum dicto tali acquirenti, per publicum instrumentum, quod res acquisita per eum esset et

moveretur de *feudo*⁹² predicto cheserie; si tamen, factis intimacione et ostensione predictis prout supra, dictus acquisite rem cheyserie [LII] predictam incontinenti fineret et relinqueret a predicta cheyseria et ipsius oneribus et servitutibus penictus ylico⁹³ liberatur, si vero, post intimacionem et ostensionem predictas, dictam rem predictus emptor statim non dimitteret et relinqueret taliter quod inde posset constare sufficienter, remaneret astrictus et obligatus oneribus et servitutibus cheyserie per modum et formam superius declaratos. Cuius feudi cheserie formam et naturam, talis ordo servatus fuit et adhuc observatur quod quicumque tenens feudum, et feudatarius existens, dicte cheyserie potest et est eis licitum quictare et finire domino directo dictum feudum; qua finacione facta, statim levatur ad opus domini Quarti tercia pars bonorum omnium mobilium dicti talis quictantis, per modum et propter cheseriam antedictos, quia cheseria, seu tercia parte bonorum mobilium predicti quictantis ut supra levata, quictans huiusmodi fit liber penitus a predictis dum tamen ad feudum iterum non rediret, quoniam, si rediret, ut supra teneretur, ut dicitur in computo precedenti. Et primo a Jaquimino, filio quondam Girardi Pititi de Roysano, de cheyseria seu escheyta tercie partis bonorum mobilium ipsius Jaquimini, jam in vita dicti Girardi ab eodem separati de quibus in computo precedenti facta fuit eidem iniunctio - XXX solidos monete Auguste

Recepit a Petro, filio quondam Parvi Johannis de Blavy, de cheyseriis seu escheytis tercie partis bonorum mobilium quondam ipsius Parvi Johannis domino pertinentibus ut supra et de quibus eidem in computo precedenti fuit iniunctum quod in presenti computo computaret - XXXVI solidos monete predictae

- 56** Recepit manu Johannodi *Muso*⁹⁴ de Bocza pro cheyseria seu escheyta tercie partis bonorum mobilium quondam Johannis Hugoneti de Bocza domino pertinentis pro parte, ut in computo precedenti, et in parte Petro Amedei, condomino de Bocza, nec non Petro et Johanni fratribus, filiis quondam Henrici de Bocza, nobilibus, que in toto nundum est divisa quia dictus Petrus Amedei est in partibus remotis, nec plus recepit quousque fuerit declarata pars cuiuslibet, iniungitur tamen eidem⁹⁵ quod procuret declarare ipsas partes taliter quod in suo sequenti computo valeat computare - IIII libras, I solidum monete Auguste

⁹² Le mot est ajouté dans la marge droite avec un signe de renvoi.

⁹³ Lire *illico*.

⁹⁴ Le mot est ajouté dans la marge droite avec un signe de renvoi.

⁹⁵ Dans la marge gauche: *vide*.

Recepit manu Johannodi dou Coudrey de Dovia pro cheyseria seu escheyta tercię partis bonorum mobilium condam Johannole de Dovia domino pertinente ut supra - XIII solidos, VI denarios monete Auguste

Recepit manu Bonifacii, generis condam Aymonodi de Champapont de Roysan, pro cheyseria seu escheyta tercię partis bonorum mobilium dicti condam Aymonodi domino pertinente ut supra

- X libras monete Auguste

Recepit manu Johannis Gontereti de Augusta, procuratoris domini, pro cheyseria seu escheyta tercię partis bonorum mobilium Johannis de Champapont, condam famuli dicti Johannis Gontereti, domino pertinente ut supra, et in quibus idem procurator dicto condam famulo suo pro remanencia sui salarii temporis quo eidem servivit, nec alia bona mobilia habebat idem famulus ut asserit idem procurator

- XX solidos dicte monete Auguste

Recepit a Jaquemeto, filio condam Perrerii Fecton de Oyacia pro cheyseria seu escheyta tercię partis bonorum mobilium dicti Petri condam domino pertinente ut supra - X libras monete Auguste

Summa: - XXIX libre, VI denarii monete Auguste

57

Placita nobilium:

Idem reddit computum quod recepit in dicta castellania de placitis ob mortem recolende memorie domini nostri Sabaudie comitis, genitoris domini, [LIII] obventis, a personis nobilibus in parrochiis, villis, villagiis et locis aliis ac modis inferius particulariter et specificę declaratis.

Parrochia Quarti :

Et primo a Johanne de Canali et Anthonio eius fratre, filiis quondam Vulliermi de Canali de Quarto, pro parte eis contingente in sexaginta solidis debitis de placito per dominum condam Vulliermum, et est sciendum quod feudum pro quo dicti sexaginta solidi debentur, nundum est estimatum nec estimari potest donec regithie que fuerunt ibidem per Johannem Gontereti notarium, procuratorem domini, sint complete. Iniungitur⁹⁶ tamen eidem quod ipsa extentas procurari terminet ad finem quod in suo sequenti computo valeat computare aut sufficiencius respondere

- XX solidos dicte monete

⁹⁶ Dans la marge gauche: *vide*.

Recepit ab Anthonio Parmerii, tutore Mathei, filii quondam Perrini naturalis de Quarto, pro eodem - C solidos dicte monete

Villa supra Nuns:

Recepit ab Aymone Nerni de Villa supra Nuns pro eodem - XL solidos dicte monete

Recepit a Johanne Perole de Villa supra Nuns pro eodem - XX solidos dicte monete

Recepit a Petro et Johanne Joveno fratribus, filiis quondam Anthonii Lo Joveno - XLIII solidos dicte monete

Parrochia Sancti Laurencii Auguste:

Recepit a Johanne et Johanne Casei, filiis quondam Petri Gontereti Casei de Augusta, pro placito partis feudi reperti non vacantis, ex quo percipiunt dicti fratres duo sestaria siliginis per annum de reddictu, tamen quia residuum feudi propter diluvium aque Durie longo tempore vacavit - X solidos dicte monete

Parrochia de Gignyo:

Recepit a Johanne Archerii de Gignyo, nobili, pro eodem - XX solidos dicte monete

Parrochia de Stipulis:

Recepit ab Anthonio, filio quondam Nycoleti de Vacheria de Stipulis pro se et Johanne fratre suo pro placito debito per eosdem et eodem modo - XX solidos dicte monete

De placito debito per per Johannem et Henricum, filios quondam Peroneti de Turre de Stabulis,⁹⁷ domicellos, non computat quia nundum habere potuit informacionem quantitatis per ipsos debite pro placito, quia regithie dicte castellanie nundum fuit complete ut dicit; unde prout fuit eidem iniunctum in computo precedenti⁹⁸ iniungitur sibi quod de placito supradicto diligenter se informet ut de ipso possit in computo sequenti ad plenum computare.

Parrocchia Sancte Marie Castri Argentei:

Recepit a Vulliermo, Henrico et Leodegario fratribus, filiis quondam Alberti Gontardi, domicelli, pro placito debito per eosdem modo et causa predictis - LX solidos dicte monete

Parrochia Sancti Leodegarii de Aymavilla:

Recepit ab Anthonio Mario de Aliano de Aymavilla, domicello, de placito debito per eundem pro eodem et eodem causa

⁹⁷ Lire *Stipulis*.

⁹⁸ Dans la marge gauche: *vide*.

- XX solidos dicte monete

58 *Parrochia Vallis Peline:*

Recepit a Perrerio et Johanne Suarny de Valle Pellina pro placito per eosdem debito pro eodem et eodem modo

- LV solidos, IIII denarios dicte monete

Recepit a Peroneto de Grangia de Valle Pellina et consortibus suis de undecem libris, quatuor solidis, debitis de placito pro eodem per ipsum Peronetum et Artodum de Turre de Valle Pellina quondam, consanguineum ipsius Peroneti, et de residuis quinquaginta quatuor solidis non computat quia dominus tenet in mandamento Breissognie eciam partem feudi pro quo dictum placitum debetur ut dicit; *item et de quinquaginta quatuor solidis debitis per ipsos pro remanencia dicti placiti ob mortem domini Henrici domini de Quarto quondam, ut in dorso computi precedentis, non computat occasione qua supra;*⁹⁹ iniungitur tamen eidem, prout alias fuit iniunctum, quod in computo sequenti veniat informatus de valore tocius feudi predicti et parte quam tenet dominus de eodem feudo - VIII libras, X solidos dicte monete

Parrochia de Roysan:

Recepit a Vionino de Cluselina pro se et Leodegario suo nepote, pro placito debito per eosdem - VIII libras dicte monete

[LIIII] *Parrochia Sancti Remigii:*

Recepit a Petro Amedei condomino de Bocza, domicello, pro placito per ipsum ut supra debito - IIII libras, XIII solidos dicte monete

Alia placita:

Recepit a personis in parrochiis, villis, villagiis et aliis locis ac modis inferius particulariter et specificè declaratis, de placitis debitis per ipsan personas ob mortem domini.

Parrochia de Valle Pellina et apud Oyaciam:

Et primo a Bonifacio de Clauso Novo de Oyacia, debente sexdecim denariis servicii a quo levatur duplum de placito et ultra quarta pars dicti placiti pro domina, et quinta pars eiusdem placiti pro mistrali, quia sic est levare solitum, adveniente tempore placiti debiti, prout retulit Johannes de Gontereto, clericus, commissarius extentarum dicti loci de Quarto, et in antiquis dicti loci scriptum invenisse, et quia in primo computo eidem castellano fuit iniunctum quod modum et formam per quos dicta placita et omnia alia infrascripta levare debent, diligencius inquireret super regithiis et scripturis antiquis et novis factis et fiendis,

⁹⁹ La phrase est ajoutée dans la marge droite avec un signe de renvoi.

taliter quod in computo presenti super hiis plene veniret informatus, et modus levandi declaratur ad plenum. Respondet quod in regithiis antiquis modus dicta placita sit levandi non declaratur, sed super scripturis antiquis recuperacionum placitorum domini de Quarto quondam, per Johannem de Gontereto predictum dicto castellano exhibitis, modum reperit sic dicta placita levari debere et videlicet per modum superius declaratum, et iniungitur eidem¹⁰⁰ quod si alia reperiantur placita non exacta, illa recuperet ita quod de ipsis in computo sequenti debeat computare

- III solidos, V denarios et quintum duorum denariorum ad XXVI monete Auguste

Recepit a Johanne Jos et consortibus suis debentibus octo denarios de servicio pro placito debito per eos quod levatur ut prius

- XVIII denarios et quintum unius denarii monete Auguste ad idem

Recepit a Johanne Ferrayz debente quinque solidos servicii pro placito debito per eum quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses monete Auguste

Recepit ab eodem pro Farcone Teppel condam, debenti decem octo denarios servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii monete Auguste ad idem

Recepit a Petro, filio Johannis Bestent, debenti XIII solidos, V denarios servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- XXXVIII solidos, X denarios obolo et quintum duorum denariorum monete Auguste ad idem

Recepit a Petro Marchiandi pro Perrerio Merlo condam, debenti IIII solidos, VI denarios denarios servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- VIII solidos obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

59 Recepit a Vincencio dou Bagnierast et Johanne fratre suo qui debent XVIII denarios servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii monete Auguste ad idem

Recepit a dicto Vincencio qui debet duos solidos servicii pro placito debito per eum quod levatur ut prius

¹⁰⁰ Dans la marge gauche: *vide*.

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii monete eiusdem ad idem

Recepit a Jaquemeto Barmeyn qui debet XXI denarios servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- V solidos obolo et quintum unius denarii monete eiusdem ad idem

[LV] Recepit ab eodem Jaquemeto et liberis Clementis dou Closiz qui debent decem solidos servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius - XXX solidos viennenses monete eiusdem ad idem

Recepit a liberis pradicti Clementis debentibus unum denarium servicii pro placito debito per eos quod levatur ut prius

- II denarios obolo et quintum duorum denariorum monete eiusdem ad idem

Recepit a Jacobo, Vullienco, Johanne et Nicolino de Pertuis, debentibus sexdecim solidos et undecim denarios servicii pro placito debito per eos quod levatur ut prius

- XLIX solidos obolo et quintum unius denarii eiusdem monete ad idem

Recepit a Raymondo dou Bagnierast, Johanne Vullienccii, Vincencio et Johanne fratribus dou Bagnierast et consortibus suis, debentibus septem solidos servicii pro placito debito per eos quod levatur ut prius

- XX solidos, IIII denarios obolo et decimum unius denarii eiusdem monete

Recepit a dicto Raymondo et filia Theobaldi dou Bagnierast debentibus decem octo denarios servicii pro placito debito per eos quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii eiusdem monete

Recepit a predicto Johanne Chamos debenti septem denarios servicii pro placito debito per eum quod levatur ut prius

- XX denarios, quintum et decimum unius denarii eiusdem monete

Recepit a Johanne Blancheti dou Bagnierast et nepte sua debentibus duodecim denarios servicii pro placito debito per eos quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii eiusdem monete

Recepit a Johanne Vullienccii dou Bagnierast debente unum denarium servicii pro placito debito per eum quod levatur ut prius

- II denarios obolo et quintum duorum denariorum eiusdem monete

Recepit a Johanne Chamos, Johanne Blancheti, Johanne Vullienccii, Johanne Aymerici predictis et Hugone Bridon, debentibus viginti

quinque solidos servicii pro prato dicto La Cort, pro placito per eundem¹⁰¹ debito quod levatur ut prius

- LXXII solidos, VI denarios monete eiusdem

Recepit a Johanne Vulliermete debenti novem solidos et septem denarios servicii pro placito debito per eum quod levatur ut prius

- XXVII solidos, IX denarios obolo eiusdem monete

Recepit a Johannodo de Summo Ville et consortibus suis debentibus quindecim denarios servicii pro placito debito per eos quod levatur ut prius

- III solidos, VI denarios obolo viennenses

Recepit a dicto Johannodo de Summo Ville debenti sex denarios servicii pro placito debito per eum quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium

Recepit a Johanne Malliet et consortibus suis pro Johannodo Pupunerio debentibus quatuor solidos servicii pro placito debito per eos quod levatur ut prius

- XI solidos, VII denarios et quintum unius denarii eiusdem monete

60 Recepit a Johannodo Collat et Vullienco de Granerio pro predicto Puperio¹⁰² condam, debentibus tres solidos, quatuor denarios servicii pro placito per eos debito quod levatur ut prius

- X solidos, I denarium obolo, quintum et decimum unius denarii eiusdem monete

Recepit a Perrerio et Hugone Bridonis, debentibus septem solidos servicii pro placito per eos debito quod levatur ut prius

- XX solidos, III denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a predictis Perrerio et Hugone Bridonis, debentibus septem solidos servicii pro placito per eos debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii eiusdem monete

Recepit ab eodem Michelodo debenti tres solidos servicii pro placito per ipsum debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum eiusdem monete

Recepit a Petro Alaxie pro Peroneto Breydi condam, et consortibus suis debentibus quatuor denarios servicii pro placito debito per eos quod levatur ut prius

¹⁰¹ Lire *eosdem*.

¹⁰² Lire *Pupunerio*.

- XI denarios obolo, decimum unius denarii eiusdem monete

Recepit a Brunodo Graneri debenti duos solidos servicii pro placito per eum debito quod levatur ut prius

- V solidos, XX denarios obolo et decimum unius denarii eiusdem monete

Recepit a nepte condam Martini Bigay, debenti duos solidos servicii pro placito per eam debito quod levatur ut prius

- V denarios obolo, quintum et decimum unius denarii eiusdem monete

Recepit a filio condam Vulliermeti de Granerio debenti unum denarium servicii pro placito debito per eum quod levatur ut prius

- II denarios obolo et quintum duorum denariorum eiusdem monete

Recepit a liberis condam Petri de Canalibus et consortibus suis, debentibus sex solidos et septem denarios servicii [LVI] pro placito per eos debito quod levatur ut prius

- XIX solidos, unum denarium et decimum unius denarii eiusdem monete

Recepit a liberis predictis debentibus tres solidos servicii pro placito per eos debito quod levatur ut prius

- VIII, solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum eiusdem monete

Recepit a liberis Cabodi debentibus tres denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur prout prius

- VIII denarios obolo et quintum unius denarii veinnensis ad idem

Recepit a Francisco, filio condam Vulliermi dou Vinier debenti quatuor solidos, tres denarios servicii pro placito per eum debito quod levatur ut prius

- XII solidos, III denarios obolo et quintum duorum denariorum eiusdem monete

Recepit a Perrino, filio Nicolini de Byona, debenti quinque solidos, quatuor denarios servicii pro placito per eum debito quod levatur ut prius

- XV solidos, V denarios obolo et decimum unius denarii eiusdem monete

Recepit a Petro Marchiandi, debenti septem solidos, sex denarios servicii pro placito per eum debito quod levatur ut prius

- XXI solidos, IX denarios eiusdem monete

Recepit a liberis Brunodi de Granerio debentibus quinque solidos et duos denarios servicii pro placito per eos debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, XI denarios obolo, quintum et decimum unius denarii eiusdem monete

Recepit a filio condam Amedei de Ponte et Johanne dou Visinal, debentibus novem solidos, decem denarios servicii pro placito per eos debito quod levatur ut prius

- XXVIII solidos, VI denarios et quintum unius denarii eiusdem monete

Recepit a dicto Johanne debenti decem denarios servicii pro placito per eum debito quod levatur ut prius

- II solidos, V denarios eiusdem monete

Recepit a Bonifacio, filio Gonterii de Biona, debenti quatuor solidos, sex denarios servicii pro placito per eum debito quod levatur ut prius

- XIII solidos obolo et ddecimum unius denarii eiusdem monete

Recepit a Johanne Vulliermete et Amedeo Mailliez fratribus et consortibus suis debentibus quinquaginta solidos, tres denarios de servicio pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VII libras, V solidos, VIII denarios obolo, quintum unius denarii eiusdem monete

Recepit a Mermodo de Oyacia debenti decem solidos, novem denarios servicii pro placito per eum debito quod levatur ut prius

- XXXI solidos, II denarios et decimum unius denarii eiusdem monete

61 Recepit a Johanneta de Clauso Novo debenti undecim solidos, duos denarios servicii pro placito per eam debito quod levatur ut prius

- XXXII solidos, III denarios obolo et decimum unius denarii eiusdem monete

Recepit a Vulliermo Joyour et Martino nepote suo debentibus sex denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum monete eiusdem

Recepit a Raymondo et Johanne Vielians debentibus tres solidos et duos denarios servicii pro placito per eos debito quod levatur ut prius

- IX solidos, II denarios et quintum unius denarii eiusdem monete

Recepit a dictis Raymondo et Johanne debentibus quatuor solidos, sex denarios servicii pro placito per eos debito quod levatur ut prius

- XIII solidos obolo et decimum unius denarii monete eiusdem

Recepit a dicto Raymondo debente decem solidos servicii pro placito per eum debito quod levatur ut prius

- XXIX solidos viennenses monete eiusdem

Recepit a dicto Johanne Vielian debenti duodecim denarios servicii pro placito per ipsum debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii eiusdem monete

Placita taxata ibidem:

Recepit a Petro Alaxie pro Peroneto Braydi et consortibus suis debentibus octo solidos servicii pro placito debito per eosdem ad tantum taxato ut dicit - XX solidos viennenses ad idem

Recepit a liberis Cabodi debentibus quindecim solidos, tres denarios servicii pro placito debito per eosdem ad tantum taxato ut dicit

- X solidos viennenses ad idem

Recepit a Francisco, filio condam Vulliermi dou Vinier et Perrino, filio condam Nycolini de Biona de bentibus septuaginta quinque solidos servicii pro placito debito per eosdem ad tantum taxato ut dicit

- XL solidos viennenses ad idem

Recepit a Parvo Johanne de Granerio pro dictis Los Ligneyz, debente tres solidos servicii pro placito per eundem debito ad tantum taxato ut dicit

- VI solidos viennenses ad idem

Apud Holomont:

Recepit a Francisco dou Baxelvis de Holomont et consortibus suis debentibus duos solidos, septem denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VI solidos, V denarios obolo quintum duorum denariorum ad idem

[LVII] Recepit a Jaquimino Baravay de Holomont, clerico, debente decem solidos, unum denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXIX solidos, II denarios obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab eodem Jaquimino debente viginti duos denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, III denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Jaquimino debente duodecim denariis servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Jaquimino Baravay, Martino Baravay, Johannodo Baravay, Johannodo Triolon et consortibus suis debentibus duodecim denarios servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquimino Triolon debente tres solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Martino Baravay, Johannodo Baravay predictis et liberis condam Perrerii Fillion debentibus tres solidos servicii pro placito per eos debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a predicto Johannodo Baravay debente octo solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXIII solidos, II denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a predictis Johannodo Baravay, Johannodo Triolon et consortibus suis, debentibus duos solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a predicto Johannodo Triolon, debente duodecim denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Johannodo debente novem denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, II denarios et decimum unius denarii viennensis ad idem

62 Recepit a predicto Martino Baravay debente sex denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Martino et Johannodo Baravay predictis et Johanne Perrini Baravay et consortibus suis debentibus duodecim denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a predictis Martino et Johanne debentibus duos solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo, quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne, Picodo, Nicolino et Aymone de Frassinea debentibus decem solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius - XXIX solidos viennenses ad XXVI

Recepit a dicto Aymone debente duodecim denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Columbo de Berio debente octo solidos, quatuor denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXIII solidos, II denarios viennenses ad idem

Recepit a Johannodo Bal debente sex solidos, septem denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIX solidos, I denarium et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis Perrerii de Glacier condam debentibus septem solidos, sex denarios servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius - XXI solidos, IX denarios viennenses ad idem

Recepit a Colino, filio dicti Perrerii debenti decem octo denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- III solidos, III denarios, quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Leonardo de Pedeville debenti tres solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a dicto Leonardo debente decem denarios servicii pro Jaquemeto Bescharra pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, V denarios viennenses ad idem

Recepit a liberis Vulliermeti Rosseti condam, debentibus decem septem solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XLIX solidos, III denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

[LVIII] Recepit a liberis condam Petri Rosseti debentibus quattuor solidos, sex denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a predictis liberis Petri et filia condam Francisci Rosseti debentibus duodecim denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Theobaldi Rosseti debentibus novem solidos, novem denarios servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- XXVIII solidos, III denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Bonifacio Boneti et consortibus suis debentibus duodecim solidos, duos denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXXV solidos, III denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne Cognyen debente novem solidos, quatuor denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXVII solidos obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Nicoletto de Pontibus et Bonifacio Voce pro Johannodo dou Visey condam, debentibus octo solidos, octo denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXV solidos, I denarium obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a predictis Nycoletto et Bonifacio, predicto Johannodo condam et Johanne de Glacier debente¹⁰³ septem denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XX denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

63 Recepit ab eisdem debentibus quinque solidos, novem denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XVII solidos, VIII denarios et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eisdem debentibus quattuor denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XI denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Nycoletto debente sex solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII solidos, IIII denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

¹⁰³ Lire *debentibus*.

Recepit a dicto Johanne de Glacier debente tres solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a dicto Johanne pro consortibus de Dallion debente unum denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II denarios obolo, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a liberis condam Johannodi de Voce et filio condam dicti Vaschon debente tres solidos, septem denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- X solidos, IIII denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dictis liberis condam Johannodi de Voce, liberis seu heredibus Johannodi Gadot, liberis Jaquemeti de Voce condam, liberis condam Perrerii de Voce, Nicoletto de Voce et Jaquemeta, filia condam Villermodi de Voce, debentibus sex solidos, unum denarium servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXVII solidos, VII denarios obolo, quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab heredibus Johannodi Gadot, Jaquemeti de Voce et Nycoletto de Voce, debentibus quatuor solidos, sex denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Nycoletto de Voce debente quatuor solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XI solidos, VII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Johannodi de Voce et Perrerii de Voce et Jaquemeta de Voce debentibus decem solidos servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius - XXIX solidos viennenses ad idem

Recepit a predictis liberis Johannodi et Perrerii de Voce debentibus sex denarios servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Jaquemeta de Voce predicta, debente sex solidos servicii pro placito per ipsam debito quod levatur ut prius

- XVII solidos, IIII denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne filio condam Aymoneti de Voce et Peroneto Domenio, debentibus viginti unum denarios servicii pro placito per ipsum¹⁰⁴ debito quod levatur ut prius

- V solidos obolo, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a liberis condam Johannis Grossi et Johannodo et Bonifacio fratribus dicti Johannis debentibus quatuor denarios servicii pro placito per eos debito quod levatur ut prius

- XI denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

64 Recepit a Johannodo Grossi predicto pro uxore sua debente sex denarios servicii pro placito per eam debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

[LIX] Recepit a liberis dicti Johannis Grossi, Bonifacio et Johannodo predictis, Vulliermeto Grossi et Vuillienco Grossi debentibus quinque solidos servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a filio Jaquimini Andree de Voce debente decem octo denarios servicii pro placito per eos debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, III denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Agnyssona de Berio, Johannodo Grossi et Anthonia, filia condam Vulliermeti de Prato, debentibus decem solidos, unum denarium servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXIX solidos, II denarios obolo, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne Jacobi de Crestono, debenti sex denarios servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a filio condam Vulliermeti Laurencii debente tres solidos, duos denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IX solidos, II denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Nycloni dicti Lo Martinier, debentibus quatuor solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

¹⁰⁴ Lire *ipsos*.

- XI solidos, VII denarios, et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a filia Clementis de Crestono, debente viginti duos denarios servicii pro placito per ipsam debito quod levatur ut prius

- V solidos, III denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis Vullienii Jota, Johannodo de Eschavody et Johanne Benedicte debentibus quinque solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a liberis dicti Vullienii debentibus duodecim denarios servicii pro placito per ipsos debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a predictis liberis Johannodi de Eschavoda et Johanne Benedicte debentibus duos solidos servicii pro placito per ipsos debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo, decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis predicti Johannodi debentibus duodecim denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Jaquemeti de Decima debentibus quinque solidos, quinque denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius - XV solidos, VIII denarios obolo viennenses ad idem

Recepit ab heredibus Martini Reynaldi et dicta La Prouz debentibus tres solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanneta, filia condam Perrini Reynaldi, debente viginti denarios servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, X denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne, filio condam Perrini Beczon debente quatuor denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- X denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

65 Recepit a Johanne de Berio, Johanne Calliour, Jaquimino de Cluys debentibus duodecim denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Johanne de Berio debente unum denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II denarios obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab eodem Johanne de Berio debente sex denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne de Berio debente decem octo denarios servicii pro placito per eum debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Bonifacio Voca debente octo solidos, sex denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXIII solidos, VII denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Bonifacio pro la Queynessa, debente decem octo denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Martino Armant et liberis dou Tricant debentibus duodecim denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Nycodo de Crestono debente quindecim denarios servicii pro placito per ipsum debito quod levatur ut prius

- III solidos, VII denarios obolo viennenses ad idem

[LX] Recepit a liberis condam Nycoleti Biatricis de Bau et consortibus suis debentibus septem solidos servicii pro placito per ipsos debito quod levatur ut prius

- XX solidos, III denarios obolo, decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis dicti Nycolai pro herbagiis, debentibus novem denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, II denarios, decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis dicti Nycolai pro uxore sua debentibus sex denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab eisdem liberis et consortibus suis pro Dallion, debentibus duodecim denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eidem liberis et consortibus suis pro communitate de Bau, debentibus duos solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos, II denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Theobaldi Rosseti et Petro Diemo, debentibus duos solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquemeto, filio Johannis de Crestono, *Stephanino de Crestono*¹⁰⁵ et consortibus suis debentibus decem solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXIX solidos viennenses ad idem

Recepit a dictis Jaquemeto, filio condam Johannis de Crestono, *et Stephanino*¹⁰⁶, debentibus septem solidos, sex denarios servicii pro placito per ipsos debito quod levatur ut prius

- XXI solidos, IX denarios viennenses ad idem

Recepit a predicto Jaquemeto debente sex solidos, sex denarios servicii pro placito per ipsum debito quod levatur ut prius

- XVIII solidos, X denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne Benedicte de Blavy et Johanne de Frassinea pro uxoribus suis debentibus quindecim solidos servicii pro placito per ipsos debito quod levatur ut prius

- XLVIII solidos, XI denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

¹⁰⁵ Le nom est ajouté dans la marge droite avec un signe de renvoi.

¹⁰⁶ Le nom est ajouté dans la marge droite avec un signe de renvoi.

Recepit a liberis condam Vulliermeti Grossi, debentibus septem solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XX solidos, IIII denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a predictis liberis pro dicta La Bruna, matre sua, debente sex denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

66

Placita taxata ibidem:

Recepit a liberis Johannodi de Voce debentibus novem solidos servicii pro placito per eosdem debito taxato ad tantum ut dicit

- XV solidos viennenses ad idem

Recepit a Martino Armant et consortibus suis debentibus quatuor solidos servicii pro placito per eosdem debito taxato ad tantum ut dicit

- VIII solidos viennenses ad idem

Apud Vallem Pellinam:

Recepit a Girodo *de Valle*¹⁰⁷ de Vallepellina, debente septem denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XX denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Girodo predicto et Anthonia, filia condam Murisodi de Bagnyes, notarii, debentibus tresdecim solidos servicii pro placito per eosdem debito quod taxatur ut prius

- XXXVII solidos, VIII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne et Perrerio Fectons, fratribus, debentibus octo solidos, duos denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXIII solidos, VIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Perrerio debente duodecim denarios servicii pro placito per ipsum debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Jaquerii de Toles debente tres solidos et novem denarios servicii pro placito per ipsum debito quod levatur ut prius

- X solidos, X denarios obolo viennenses ad idem

¹⁰⁷ Le nom est ajouté dans la marge droite avec un signe de renvoi.

[LXI] Receptit a Johanne Mignez predicto debente sex denarios servicii pro placito per ipsum debito quod levatur ut prius

- XVII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Receptit a Raymondo dou Bagnierast et consortibus suis debentibus quinque solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Receptit ab Amodeo de Toles et consortibus suis debentibus quatuor solidos, quatuor denarios servicii pro placito per ipsos debito quod levatur ut prius

- XII solidos, VI denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Receptit a Johannodo Berthodi de Toles, Ysabella et Biatrice de Toles, *sororibus, debentibus duos solidos servicii*¹⁰⁸ pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Receptit a Johanne Charnyni, Jaquemeto Charnyni et consortibus suis debentibus quinque solidos, decem denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXI solidos, XI denarios viennenses ad idem

Receptit a Johanne Charnyni et Jaquemeto Charnyni predictis debentibus duos solidos et undecim denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, V denarios obolo viennenses ad idem

Receptit ab eisdem Johanne et Jaquemeto debentibus septem solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XX solidos, III denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Receptit ab eodem Johanne debente duodecim denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Receptit a predicto Jaquemeto debente duodecim denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Receptit a dicto Johannodo et Brunodo Gyryney debentibus duos solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

¹⁰⁸ Les mots sont ajoutés dans la marge droite avec un signe de renvoi.

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Clemente et Francisco Arenibez, fratribus, debentibus quinque solidos et decem denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius - XVI solidos, XI denarios viennenses ad idem

Recepit a Johannodo Tollat et consortibus suis debentibus undecim solidos, octo denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius - XXXIII solidos, X denarios viennenses ad idem

Recepit a sorore dicti Anthonii de La Tolla debente octo solidos servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- XXIII solidos, II denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johannodo Bernardi debente novem solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXVI solidos, I denarium, quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Vulliermeti Cuchelin, debentibus duos solidos et duos denarios servicii pro placito per ipsos debito quod levatur ut prius

- VI solidos, III denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab Ansermino Chivalerii debente viginti solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- LVIII solidos viennenses ad idem

67 Recepit a Bono Johanne de Casali et Vulliermeto Tabernarum debentibus duodecim denariis servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dictis Les Cabaces de Somon de Vallepellina debentibus tres solidos servicii pro placito per ipsos debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne Brocardi debente octo solidos, tres denarios servicii pro placito per ipsum debito quod levatur ut prius

- XXIII solidos, VI denarios et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Perrerio Suarni debente decem denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, V denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne Suarni debente tres solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne Calliour debente septem denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XX solidos, III denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquimino Borrion debente tresdecim denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- III solidos, I denarium obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem pro uxore sua debente duos [LXII] solidos et octo denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, VIII denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquemeto Dyaquono debente quatuor solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XI solidos, VII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquemeto de Cleyva de Somon debente quinque solidos *et septem denarios*¹⁰⁹ servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVI solidos, II denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Jaquemeto et Michaele de Cleyva debente¹¹⁰ duodecim denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Michaele debente duos solidos, sex denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, III denarios viennenses ad idem

Recepit a Mermeto et Bonifacio, generis condam Jacomini dicti Bel et Bin, debentibus viginti tres solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

¹⁰⁹ Les mots sont ajoutés dans la marge droite avec un signe de renvoi.

¹¹⁰ Lire *debentibus*.

- LXVI solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Martino de Arlio debente tres solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne Montan debente sex denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne Galliardi pro se et Johanne de Vallochera debentibus novem solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXVI solidos, I denarium et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Julliant debente sex solidos, sex denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVIII solidos, X denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

68 Recepit ab eodem Johanne Julliant debente quindecim solidos de servicio, quod solvere consuevit confratrie de Vallepellina, sed directum dominium domino pertinet pro placito debito per ipsum Johannem quod levatur ut prius - XLIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne dicto Nepote de Chelion pro dicto Johanne Julliant, debente decem octo denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Johanne debente duodecim denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne dicto Melniat debente octo solidos, quatuor denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXIII solidos, II denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne de Chelion debente viginti solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- LVIII solidos viennenses ad idem

Recepit a Petro de Chelion debente duos solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquimino Zurro dou Glarey debente quindecim solidos *et quatuor denarios*¹¹¹ servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XLIII solidos, V denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Arbaneys et uxore sua pro Vionino Pontelion condam et Francisco naturali Peroneti Berias, debentibus duos denarios de servicio pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eisdem pro dicto Vionino, debente sexdecim denarios servicii pro grangiis, pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- III solidos, X denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Petro, filio Jaquemodi de Somon, debente duodecim denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Vulliermino Arbaneys pro quondam Stephano Arbaneys debente unum denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II denarios obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Perrerio et Vulliermo de Prato et liberis Perrini dou Glarey debentibus undecim solidos, tres denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXXII solidos, VII denarios obolo viennenses ad idem

Recepit ab Uldriodo sartore, habitatore in Valle Pellina, pro Vallochera, debente tres solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Jaquemeta de Prato de Valle Pellina, debente duos denarios servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

¹¹¹ Les mots sont ajoutés dans la marge droite avec un signe de renvoi.

- V denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

[LXIII] Receptit a liberis condam Peroneti de Grangia, dicti Beriaz, debente quatuor solidos, tres denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XII solidos, III denarios obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Receptit a Jaquemeto Effantaiz¹¹² pro se et Johanne nepote suo debentibus tres solidos et sex denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- X solidos, I denarium obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Receptit a dicto Jaquemeto pro Pravillar debente sex denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Receptit ab eodem Jaquemeto debente sex denarios servicii pro vinea sua de Rins, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Receptit a Petro de Canali debente duodecim denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

69

Placita taxata:

Receptit a Vulliermeta Pullyay debente viginti solidos servicii pro placito debito per eandem taxato ad tantum ut dicit

- XL solidos viennenses ad idem

Receptit ab Ansermino Chavalerii pro placito debito per eundem taxato ad tantum ut dicit

- IIII solidos viennenses ad idem

Receptit a Johanne Galliardi pro se et Johanne de Vallochera debentibus unum denarium servicii pro placito per eosdem debito ad tantum taxato ut dicit

- III solidos viennenses ad idem

Receptit a Jaquimino dicto Curro¹¹³ et Johanne Arbaney et uxore sua Vulliermeta pro condam Vionino Pontellion, debentibus duos solidos servicii pro placito per eosdem debito ad tantum taxato ut dicit

¹¹² Ailleurs *Enfantays*.

- XX solidos viennenses ad idem

Recepit a liberis condam Perrini dou Glarey debentibus sex denarios servicii pro placito per eosdem debito ad tantum taxato ut dicit

- XL solidos viennenses ad idem

Recepit a Jaquemeto Enfantayz pro se et Johanne nepote suo, filio Francisci eius fratris, debentibus sex denarios servicii pro placito per eosdem debito ad tantum taxato ut dicit - V solidos viennenses ad idem

Recepit ab eodem Jaquemeto pro se et dicto Johanne nepote suo debentibus duos solidos et sex denarios servicii pro placito per eosdem debito ad tantum taxato ut dicit - XII denarios viennenses ad idem

Parrochia Dovie ibidem:

Recepit a Jaquimino de Molendino de Dovia et Johanne filio condam Aymonis de Molendino, debentibus viginti quattuor solidos, unum denarium servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius

- LXIX solidos, X denarios et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Jaquimino de Molendino debente quinque solidos servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a Jaquimino Agnetis de Janio et consortibus suis debentibus duodecim denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquimino et Martino de Crucevia, fabris, debentibus quatuor solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XI solidos, VII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Jaquimino debente tres solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

[LXIII] Recepit a Petro Bosonis debente tres solidos et novem denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- X solidos, X denarios obolo viennenses ad idem

¹¹³ Lire *Czurro*.

Recepit a Vulliermo, Johanne et Jaquemeto Arbaneys, fratribus, debentibus viginti unum denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos obolo, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Jaquemeto predicto debente quinque solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a Jaquemeto de Torrente debente sex denarios servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne, filio condam Petri de Torrente, debente tre solidos et sex denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XV solidos, I denarium obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Johanne debente duos denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johannodo dou Coudrey et consortibus suis debentibus quinque solidos et quatuor denarios servicii pro placito per ipsos debito quod levatur ut prius

- XV solidos, V denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johannodo de Torrente debente decem octo denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

70 Recepit a Johannodo dou Coudrey, Johannodo de Torrente predictis et Jaquimino Boneri debentibus duodecim denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Petro Gorrayz debente quatuor solidos, quinque denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XII solidos, IX denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Petro et consortibus suis pro Leonardo de Prato debentibus duos solidos servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Pollier debente duodecim denarios servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquimino Bonete et consortibus suis pro Jaquimino de Villa debentibus tres solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a liberis condam Martini de Prato Basso, debente¹¹⁴ quinque solidos, sex denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius